
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Зоран Миновски                                                                         КОЛОКВИУМ 

Датум: 12.01.2024     Час: 9,00    

АМФИТЕАТАР 3                 

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот Државно смет.и смет.на непрофитни организации и го постигнале 
следниот успех: 

Р.Бр. Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1 62018        

2 62219        

3 62221        

4 62222        

5 62224        

6 62228        

7 62229        

8 62232        

9 62234        

10 62237        

11 62243        

12 62245        

13 62246        

14 62248        

15 62249        

16 62252        

17 62253        

18 62256        

19 62259        

20 62260        

21 62262        

22 62265        

23 62266        

24 62270        

25 62276        

26 62281        

27 62282        

28 62291        

29 62294        

30 62295        
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31 62297        

32 62299        

33 62309        

34 62311        

35 62312        

36 62314        

37 62315        

38 62318        

39 62329        

40 62334        

41 62345        

42 62347        

43 62348        

44 62368        

45 62482        

46 62554        

47 62665        

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

 

Потпис     м.п. 

____________________ 

 


